
f Jh- Ф. "i \ 

[ЛШИИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

от т Об. ЖМЗ> 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Славянск-иа-Кубани 

№ ь £6 4/ 

О внесении изменения в постановление администрации 
Славянского городского поселения Славянского 
района от 27 января 2021 г. № 79 «О комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 
и обеспечению пожарной безопасности Славянского 

городского поселения Славянского района» 

В связи с кадровыми изменениями в администрации Славянского город-
ского поселения Славянского района п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в постановление администрации Славянского городского посе-
ления Славянского района от 27 января 2021 г. № 79 «О комиссии по преду-
преждению и ликвидации чрезвычайных, ситуаций и обеспечению пожарной 
безопасности Славянского городского поселения Славянского района» измене-
ние, изложив приложение 1 в новой редакции (приложение). 

2. Отменить постановление администрации Славянского городского по-
селения Славянского района от 15 сентября 2023 г. № 1753 «О внесении изме-
нения в постановление администрации Славянского городского поселения Сла-
вянского района от 27 января 2021. г. №. 1753 «О-комиссии по предупреждению 
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
Славянского городского поселения Славянского района».. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Славянского 
поселения Славяне; 

// 
А.Б. Берсенев 



Приложение 
к постановлению администрации 
Славянского городского поселения 
Славянского района 
от об- Yg. № JL6 н 

«Приложение 1 

УТВЕРЖДЁН 
постановлением администрации 
Славянского городского поселения 
Славянского района 
от 27 января 2021 г. № 79 
(в редакции постановления 
администрации Славянского 
городского поселения 
Славянского района 
от об. № o l 6 { f i 

СОСТАВ 
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
Славянского городского поселения Славянского района 

Берсенев 
Александр Борисович 

Ермак 
Николай Викторович 

глава Славянского городского по-
селения Славянского района, пред-
седатель комиссии; 

заместитель главы Славянского го-
родского поселения Славянского 
района по вопросам градострои-
тельства, архитектуры, жилищно-
коммунального хозяйства, транс-
порта и связи, заместитель предсе-
дателя комиссии; 

Мартыненко 
Анастасия 
Владимировна 

главный специалист отдела строи-
тельства, жилищно-коммунального 
хозяйства, транспорта и связи ад-
министрации Славянского город-
ского поселения Славянского рай-
она, секретарь комиссии. 



2 

Члены комиссии: 

Акопян 
Шамо Коляевич 

Андрусенко 
Мария Сергеевна 

Беляев 
Виталий Вячеславович 

Бутримов 
Максим Юрьевич 

Величко 
Наталия Александровна 

главный специалист отдела строи-
тельства, жилищно-коммунального 
хозяйства, транспорта и связи ад-
министрации Славянского город-
ского поселения Славянского рай-
она, начальник команды по ремон-
ту и восстановлению дорог и мо-
стов; 

главный специалист отдела органи-
зационно-кадровой работы управ-
ления внутренней и кадровой по-
литики, социальной сферы, взаи-
модействию с правоохранительны-
ми органами администрации Сла-
вянского городского поселения 
Славянского района, начальник 
команды связи, и оповещения; 

начальник управления внутренней 
и кадровой политики, социальной 
сферы, взаимодействию с право-
охранительными органами адми-
нистрации Славянского городского 
поселения Славянского района, 
председатель эвакуационной ко-
миссии; 

главный специалист отдела строи-
тельства, жилищно-коммунального 
хозяйства, транспорта и связи ад-
министрации Славянского город-
ского поселения Славянского рай-
она, начальник сводной команды 
механизации работ; 

заместитель руководителя по Юж-
ному округу муниципального ка-
зённого учреждения «Обществен-
но-социальный центр Славянского 
городского поселения Славянского 
района», начальник команды по 
проведению аварийно - спасатель-
ных мероприятий; 



3 

Григо 
Лю бовь В асильевна 

Игнатенко 
Сергей Михайлович 

Карпусенко 
Оксана Вячеславовна 

Кошель 
Евгений Николаевич 

Лукаш 
Александр Григорьевич 

Ляпунов 
Андрей Львович 

главный специалист, экономист 
отдела по управлению персоналом 
муниципального казённого учре-
ждения «Общественно-социальный 
центр Славянского городского по-
селения Славянского района», 
начальник команды торговли и пи-
тания; 

начальник отдела строительства, 
жилищно-коммунального хозяй-
ства, транспорта и связи админи-
страции Славянского городского 
поселения Славянского района, 
начальник аварийной коммуналь-
но-технической спасательной 
службы; 

начальник юридического отдела, 
начальник управления правового 
обеспечения; 

заместитель главы Славянского го-
родского поселения Славянского 
района по экономике, финансам и 
бюджету, начальник отдела финан-
сов, экономики и торговли, 
начальник финансового управле-
ния; 

руководитель муниципального ка-
зенного учреждения «Обществен-
но-социальный центр Славянского 
городского поселения Славянского 
района», председатель комиссии по 
повышению устойчивости функци-
онирования предприятий, органи-
заций и учреждений; 

главный специалист по безопасно-
сти населения отдела по управле-
нию персоналом муниципального 
казённого учреждения «Обще-
ственно-социальный центр Славян-
ского городского поселения Сла-
вянского района», начальник ко-



4 

Михеев 
Михаил Сергеевич 

Таран 
Ирина Викторовна 

Турчина 
Евгения Валерьевна 

манды охраны общественного по-
рядка; . • : • 

заместитель руководителя по Се-
верному округу муниципального 
казённого, учреждения. «Обще-
ственно-социальный центр «Славян-
ского городского поселения Сла-
вянского, района»; начальник ко-
манды по' проведению, аварийно-
спасательных мероприятий;; 

начальник отдела по работе с мо-
лодежью, культуре, физической 
культуре, и спорту управления. 
внутренней и кадровой, политики, 
социальной- сф.еры, взаимодей-. . 
ствию с правоохранительными ор-
ганами администрации Славянско-
гогородского поселения Славян-
ского района, начальник спаса-
тельной службы защиты культур-
ных и исторических ценностей: 

начальник отдела по управлению 
муниципальным имуществом ад-
министрации Славянского город-
ского поселения Славянского рай-
она, начальник команды защиты 
сельскохозяйственных животных и 
растений». 

Исполняющий обязанности 
начальника отдела строительства, 
жилищно-коммунального хозяйства, 
транспорта и связи администрации 
Славянского городского поселения 
Славянского района А.В. Мартыненко 


